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Lenda: Propozim projektvendimi 

Drejtuar: Zotit Gramoz RU<;I 
KRYET AR I KUVENDIT TE SHQIPERISE 

KETU 

I nderuar zoti Kryetar i Kuvendit, 

Bazuar ne nenin 81, pika 1 te Kushtetutes dhe 68 te Rregullores se Kuvendit, Grupi 
Parlarnentar i Partise Socialiste depoziton per shqyrtim dhe miratim ne Kuvend projektvendimin 

"Per disa ndryshime ne vendimin e Kuvendit nr. 166, date 16.12.2004 "Per miratimin e Rregullores 

se Kuvendit te Republikes se Shqiperise"', te ndryshuar. 

Bashkelidhur jane teksti i projektvendimit dhe relacioni shoqerues i tij. 
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